■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2024年3月21日 星期四A05

海南联合资产管理有限公司与海南聚联投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据2024年3月8日海南联合资产管理有限公司与海南聚联投资有限公司签订的债权转让协议，海南联合资产管理有限公司已将其对以下公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给海南聚联投资有限公司。现特

将债权转让事宜公告通知各债务人及其担保人。海南聚联投资有限公司作为上述债权的受让方，现将债权转让事项公告通知所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向海南聚联投资有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务和相应的担保责任
(若债务人、担保人及其他义务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。特此公告。（联系电话：68550669）

海南联合资产管理有限公司 海南聚联投资有限公司 2024年3月20日

资产包一（陵水扶贫32户）
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

债务人名称

陵水黎族自治县扶贫公司

海南陵水县进出口总公司商贸公司
陵水黎族自治县进出口总公司商贸公司

陵水县粮食局陵城粮油加工厂

陵水县粮油贸易公司

陵水黎族自治县残疾人服务社

陵水黎族自治县隆广粮油经销部

陵水黎族自治县粮油供应公司

陵水黎族自治县岭门商业公司

陵水粮油饲料工业公司

陵水黎族自治县粮油工贸公司

陵水县水电局预制厂

陵水县乡镇家具厂

陵水县国营隆广林场

陵水黎族自治县腰果总公司

陵水黎族自治县药材公司

陵水黎族自治县进出口总公司第一公司

陵水黎族自治县农村经济发展公司

陵水黎族自治县农机服务中心

陵水黎族自治县陵城水产贸易公司

陵水黎族自治县祖关镇农工商联合公司

陵水黎族自治县祖关镇农工商联合公司

陵水县二轻木制品厂

陵水县本号粮油经销部

陵水黎族自治县新城粮油发展公司

陵水黎族自治县新海粮油发展公司

陵水黎族自治县光坡粮油经销部

陵水黎族自治县文罗粮油经销部

陵水黎族自治县祖关粮油经销部

陵水黎族自治县军田粮油经销部

陵水黎族自治县英州粮油经销部

陵水黎族自治县黎安粮油经销部

陵水黎族自治县提蒙粮油经销部

债务本金余额
（人民币/元）

11,693,865.62

3,150,000.00

2,500,000.00

1,419,800.00

600,000.00

495,768.40

479,700.00

301,790.57

219,800.00

200,000.00

95,000.00

80,000.00

65,000.00

40,000.00

40,000.00

30,000.00

29,000.00

26,700.00

20,000.00

20,000.00

8,000.00

6,000.00

637,120.80

585,163.00

518,922.38

295,658.30

286,910.70

244,895.91

225,930.00

194,972.20

117,000.00

111,170.60

利息

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

担保人

资产包二（文昌昌洒2户）
序号

1

2

债务人名称

文昌市食品公司昌洒公司
文昌市食品总公司昌洒公司
文昌市食品总公司东阁公司

债务本金余额
（人民币/元）

100,688.00

92,517.00

利息

根据原借款合同或人民法院判决计算

根据原借款合同或人民法院判决计算

担保人

资产包三（儋县1户）
序号

1

债务人名称

儋县对外信托投资公司商场

债务本金余额
（人民币/元）

10,000.00

利息

根据原借款合同或人民法院判决计算

担保人

资产包四（海南建贸14户）
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

债务人名称

海南建贸实业开发公司

海南外经贸易开发公司

海南省开发建设总公司

海南省国际信托投资公司

海南包装制品联合厂

海南六合市场开发股份有限公司

海南省电路板总厂

海南特种动植物养殖有限公司

海南省华侨开发建设总公司

海南省综合经济开发投资总公司

澄迈县泰昌农业综合有限公司

海南六合贸易公司

海南省乡镇企业（集团）公司

海南省机械工业供销公司

债务本金余额
（人民币/元）

2,000,000.00

3,670,000.00

16,500,000.00

9,000,000.00

5,280,000.00

5,000,000.00

4,000,000.00

3,500,000.00

2,843,899.00

2,000,000.00

3,900,000.00

1,000,000.00

12,000,000.00

24,400,000.00

利息

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

担保人

海南五金器材厂

海南省电子工业总
公司
海南六合市场开发
股份有限公司

上海万国证券公司
海口营业部
海南泰昌房地产公
司
海湛小汽车出租公
司

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

海口陇海铝业公司

琼山市粮食精米加工厂

海口南美凌空食品饮料公司

琼山市金辉实业公司
琼山县金辉实业公司

东山镇岭北水库

新坡热作场

地方国营海口胶杂件厂

海口市农业机械供应公司

海南茂裕渔业发展公司

海南省纺织工业总公司供销公司

广东省国营罗豆农场供销服务公司
物资采购供应站

海口新世纪置业发展公司

海口市对外贸易信托公司

海口市第二果付公司

海口华谊塑料制品厂

海口市物业开发公司

海南农垦华侨经济实业开发公司

海南民福投资集团公司

澄迈县房地产供销公司

海南金融信息公司

5,144,542.50

4,697,000.00

3,800,000.00

1,000,000.00

136,000.00

31,250.00

30,200,000.00

7,630,000.00

400,000.00

374,451.51

80,000.00

3,800,000.00

130,067.11

110,772.00

1,300,000.00

31,000,000.00

29,949,410.00

15,200,000.00

5,500,000.00

2,500,000.00

根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

海口陇海铝业公
司、黄镜波、海南
陇海压铸厂。

高平

韩志

海口国际经济贸
易公司
海南省对外经济
发展总公司

海南定安兴龙实
业开发有限公司

海南新大陆投资
股份有限公司

上海万国证券公
司海口营业部

资产包五（海口陇海170户）
序号 债务人名称 债务本金余额

（人民币/元） 利息 担保人

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

海南青龙船务实业总公司

广东粤海进出口公司海南办事处

海口市新华工贸开发公司

海内经济建设开发总公司

洋浦海神科技发展有限公司

海口市华新劳动服务公司

海口市海森水暖电器物资商场

海南鸿运旅业有限公司

海口市海麟实业发展公司（法院裁
定抵债）

海南和田农业投资公司

海南省琼海丝绸厂

琼海市中原粮油公司

琼海市大路粮油公司

琼海市烟塘粮油公司

琼海市会山粮油公司

琼海市加积糖厂

琼海市万泉粮油公司

琼海市新市粮油公司

琼海市长坡粮油公司

琼海市塔洋粮油公司

琼海市龙江粮油公司

琼海市朝阳粮油公司

琼海市福田粮油公司

琼海市阳江粮油公司

琼海市水产养殖公司

琼海市粮食局加积粮油公司（琼海
市加积粮油公司 ）

琼海市文市粮油公司

琼海市石壁粮油公司

琼海市南俸商店

海南省屯昌富海联合兽药厂（更名
为海南富海兽药厂）

屯昌坤辉开发公司

海南省文昌汽车装配厂

文昌市粮油总公司

文昌县粮油食品工贸公司
文昌市粮油食品工贸公司
文昌县粮油贸易公司
文昌市粮油贸易公司
文昌东郊粮油贸易公司
文昌市东郊粮油贸易公司
海南行政区昌海贸易公司
海南省昌海贸易公司
文昌县财贸信托贸易联合公司
文昌市财贸信托贸易联合公司

文昌市龙楼粮油贸易公司

文昌市东路粮油贸易公司

文昌市潭牛粮油贸易公司

文昌市昌洒供销社

文昌市锦山粮油贸易公司

文昌市清澜粮油贸易公司

文昌市新桥粮油贸易公司

文昌市铺前粮油贸易公司

文昌市重兴粮油贸易公司

文昌市抱罗粮油贸易公司

文昌市文教粮油贸易公司

文昌市公坡粮油贸易公司

龙马粮油贸易公司
文昌市龙马粮油贸易公司

文昌市会文粮油贸易公司

文昌市迈号粮油贸易公司

文昌市宝芳粮油贸易公司

文昌县农业开发总公司
文昌市农业开发总公司
文昌市冯坡镇粮油贸易公司
文昌市冯坡粮油贸易公司

文昌市头苑粮油贸易公司

翁田粮油贸易公司
文昌市翁田粮油贸易公司

海南金美国际椰子产业有限公司

海南普维贸易有限公司

琼海市残疾人服务社

万宁市残疾人服务社

东方海东热带作物场
海南省东方海东热带作物场

尖峰镇农场

乐东黎族自治县市场建设服务中心

海南植物资源开发联合总公司

五指山市残疾人服务总社

五指山市毛阳镇农场

东方市残疾人服务总社

乐东县残疾人服务社

乐东县机关娱乐中心

海南省白沙黎族自治县七坊机砖厂

海南民源现代农业发展股份公司

海南固本农业有限公司（海南三江
湾科技发展有限公司）

海南发达房地产开发公司

海南省澄迈县乡镇企业供销公司

海南省澄迈县外贸商场

1,900,000.00

1,580,000.00

1,342,500.00

1,250,000.00

1,000,000.00

800,000.00

390,000.00

350,000.00

10,576,824.84

7,500,000.00

36,769,278.37

6,020,000.00

2,616,400.00

2,071,100.00

1,970,300.00

1,500,000.00

1,487,300.00

1,455,500.00

1,281,000.00

1,279,200.00

1,133,600.00

942,800.00

835,500.00

750,000.00

600,000.00

491,100.00

302,500.00

183,300.00

136,728.00

4,000,000.00

3,000,000.00

19,608,000.00

13,138,007.00

6,504,000.00

5,520,960.00

3,166,175.10

2,333,200.00

2,063,608.95

1,777,203.59

1,396,301.48

1,164,133.52

1,097,780.00

1,083,300.00

1,067,041.40

1,029,213.00

1,004,023.00

670,118.57

591,074.00

587,026.01

583,989.29

572,617.72

507,664.24

434,121.61

408,891.00

400,000.00

378,349.00

241,694.15

222,077.01

10,430,000.00

950,000.00

400,000.00

400,000.00

1,300,000.00

30,000.00

730,000.00

5,000,000.00

500,000.00

87,924.61

100,000.00

450,000.00

100,000.00

300,000.00

17,860,000.00

13,000,000.00

4,000,000.00

1,667,000.00

1,392,500.00

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

内蒙古房地产开
发总公司
儋州市银都娱乐
有限公司

海南省纺织工业
公司

琼海市财政局

琼海市鱼苗场

琼海县商业局

中国农牧渔业国
际合作公司保定
公司；海南海天实
业发展总公司。

海南洋浦银马实
业开发公司
1.符永乐；2.符永
德；3.海南文昌市
中龙开发有限公司。

万宁残疾人联合
会
海南省农经贸易
总公司

乐东县工商行政
管理局
海南植物资源开
发联合总公司

东方市粮食局

乐东县直属机关
工会委员会
七坊镇农工商联
合公司

民源海南公司

海南省教育实业
总公司

海南财运投资公司

澄迈县乡镇企业
管理局
澄迈县外贸总公
司

序号 债务人名称 债务本金余额
（人民币/元） 利息 担保人

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

海南华美龙华商城实业有限公司

海南省澄迈县新吴供销社
澄迈县新吴供销社
海南省澄迈县澄城供销社
澄迈县澄城供销社

海南省澄迈县加乐木制品工艺厂

海南省澄迈县金电有限公司

海南省澄迈县木衣夹厂

海南省澄迈县大吉海水养殖场

澄迈县豪乐电气公司
澄迈县豪乐电器公司

海南省澄迈县春园餐厅

海南省澄迈县科技开发总公司

海南省澄迈县蚕桑服务站

澄迈县益南贸易有限公司

海南省澄迈县乡镇企业建材公司

海南省澄迈县琼发贸易有限公司

儋州金鑫实业公司（海南儋州金鑫
实业公司）

海南省儋州市大城标准胶加工厂

海南省儋县科技开发服务公司

海南省国营八一农工商联合企业公
司长岭商场

海南省儋县财贸开发公司

儋州新英第三盐场

海南木排服务公司批发部

儋县联营开发公司进出口公司

儋州市对外经济发展公司商场

儋县乡镇企业商贸公司

儋县番加橡胶加工厂

儋县热作种养贸易商行

临高县红华商业站（原：海南省临高
县红华商业站）
海南省临高县和舍颗粒胶厂（临高
和舍镇和尧颗粒胶厂）

临高县新盈航运公司

临高县渔业开发总公司（原：海南省
临高县渔业开发总公司）

临高县粮食局物业管理公司

海南省农业综合开发试验区基地总
公司

临高县粮油贸易公司

临高县开发建设总公司

临高县粮食基建物资公司

临高县乡镇企业供销公司

临高县临城糖厂

临高县调楼渔业开发公司

临高县抱才港制冰厂

临高县康复实业发展公司

临高县对外经济发展公司

海南省临高县企业贸易公司

临高县扶贫经济贸易开发公司海口
贸易部
临高县企业局供销公司（临高县乡
镇企业供销公司）

临高县畜牧发展服务公司

临高县农业局

临高县热带作物服务总公司

临高县热带作物服务公司
临高县热作服务公司

海南省澄迈县金江教育服务公司

海南省澄迈县渔工商联合公司

海南省澄迈县美亭乡雅新管区

海南省澄迈县美亭乡美亭管理区
（那利村）
儋州兴华园林服务站
儋县兴华园林服务站

海南飞腾实业开发有限公司

琼海大成农贸有限公司

文昌宝顺养殖有限公司

海口福莱特实业发展公司

海南东华鞋厂

海南文昌九洲农业开发有限公司

海南文昌文海农业开发有限公司

海口谷实投资发展公司

海南亿发经济开发公司

海南恒生金银首饰行

海南现代企业股份有限公司

海南东方中元实业有限公司

海南省国营八一贸易开发总公司

海南五指山国际度假寨

儋州残疾人服务社（海南省儋州市
残疾人服务社）

海南双龙保健品厂

洋浦国际海员饭店

万宁万里汽车维修中心

海南省文昌凯达实业有限公司

文昌兴发种植有限公司

海南威威建材（树脂厂）有限公司

1,000,000.00

825,192.49

189,705.00

150,000.00

120,000.00

55,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

37,300.00

33,000.00

30,000.00

30,000.00

7,000.00

850,000.00

790,000.00

252,000.00

140,000.00

110,000.00

108,700.00

87,707.90

50,000.00

50,000.00

50,000.00

20,000.00

7,000.00

250,000.00

896,500.00

222,147.83

5,140,000.00

5,069,613.44

5,000,000.00

3,995,800.00

3,666,211.49

3,121,200.00

1,080,000.00

957,808.75

800,000.00

600,000.00

500,000.00

310,000.00

250,000.00

250,000.00

70,000.00

275,000.00

167,000.00

48,700.00

1,857,767.00

200,000.00

4,483.00

1,494.00

1,620,000.00

560,000.00

1,000,000.00

500,000.00

17,000,000.00

10,829,400.00

3,000,000.00

500,000.00

8,093,312.00

2,410,288.00

1,446,141.50

5,600,000.00

1,000,000.00

3,293,000.00

18,000,000.00

400,000.00

3,691,664.98

1,100,000.00

899,000.00

2,199,982.00

1,500,000.00

2,509,324.99

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算

根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算
根据原借款合同或
人民法院判决计算

李秀白

澄迈县供销合作
联社

澄迈县房地产贸
易公司

澄迈县林业局

澄迈县华侨农场
五村作业区

王大科

澄迈县乡镇企业
管理局

澄迈县财政局

海南省澄迈县蚕
桑服务站

李向川

澄迈县乡镇企业
管理局

海南儋州金鑫实
业公司
海南省儋州市大
城标准胶加工厂

广东省海南行政区
木排热带作物场
儋县电子工业公
司

儋县电子工业公
司

临高县粮食局物
业管理公司

海南省临高县粮
油总公司

临高县民政教育
实业有限公司

地方国营临高县
热带作物农场

澄迈县财政局

澄迈县财政局

澄迈县扶贫办

澄迈县扶贫办

儋县林业局

1. 中国人民武装
警察部队三亚市
支队；2.海南京通
电子产业总公司；
3. 珠江建设股份
有限公司。

史孝印

黄和伍、钟华

海南恒生实业开
发公司、海口文化
礼品商务有限公司。
海南现代工业集
团有限公司
东方市宏宝实业
开发公司

海南省林业局、海
南五指山省级自
然保护区、海南双
环旅游贸易总公司。
海南省儋州市残
疾人服务社
临高县城乡建设
总公司

序号 债务人名称 债务本金余额
（人民币/元） 利息 担保人